

# Wiadomości

Środa, 14 października 2020

## Życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej

*Szanowni Państwo Dyrektorzy, Nauczyciele, Pedagodzy i Pracownicy Oświaty*

*Z okazji Dnia Edukacji Narodowej wszystkim Państwu składam serdeczne podziękowania za poświęcenie oraz zaangażowanie w wychowanie młodego pokolenia, za przekazanie mu wiedzy, uczenie wrażliwości i kształtowanie wyobraźni, umysłów i serc młodego pokolenia Polaków.*

*Życzę wszystkim Państwu satysfakcji z własnych osiągnięć, aby wysiłek i trud, który Państwo wkładacie w rozwijanie umiejętności młodzieży, spotkał się z uznaniem wychowanków, zachęcając do dalszej pracy.*

*Życzę również zdrowia i pomyślności w życiu osobistym oraz samych dobrych dni.*

*Z wyrazami szacunku*

*Tadeusz Królczyk*

*Wójt Gminy Ochotnica Dolna*



## WÓJT GMINY OCHOTNICA DOLNA

os. Dłubacze 160  
34-452 Ochotnica Dolna  
woj. małopolskie

Ochotnica Dolna, dnia 14 października 2020 r.

Szanowni Państwo,

Na wstępie chciałem podkreślić, że z przykrością przyjmuję fakt niemożności zorganizowania, wzorem lat poprzednich, uroczystego Dnia Nauczyciela, podczas którego moglibyśmy się spotkać razem świętując w uroczystej atmosferze. Niestety w tym roku ze względu na ograniczenia prawne i bezpieczeństwo uczestników nie jest możliwe zorganizowanie oficjalnych uroczystości. Proszę pozwolić zatem, że w formie listu przekażę na Państwa ręce podziękowania i życzenia oraz kilka myśli, które towarzyszą mi w tym dniu i w tym szczególnym czasie.

W tym roku naznaczonym przez pandemię koronawirusa w sposób szczególny widać ogromną rolę jaką ogrywają nauczyciele w społeczeństwie i ogromny trud z jakim wiąże się edukowanie kolejnych pokoleń uczniów. Ten trud był szczególnie widoczny w ostatnim czasie, w którym całe środowisko szkoły włącznie z nauczycielami, uczniami i rodzicami musiało się zmierzyć z wyzwaniami zdalnego nauczania a w chwili obecnej mierzy się z wyzwaniami dot. zapewnienia bezpieczeństwa w placówkach.

W Dniu Edukacji Narodowej, inaczej Dniu Nauczyciela chciałem podziękować wszystkim Nauczycielom, Pedagogom i Pracownikom Oświaty za zaangażowanie i determinację w kontynuowaniu tej odpowiedzialnej misji mimo zagrożeń i bardzo trudnych warunków pracy. Szczególne podziękowania składam na ręce Dyrektorów Szkół, którzy w ścisłej współpracy ze mną przygotowali placówki do prowadzenia zajęć w czasie pandemii.

Myśląc o trudnych czasach nie sposób nie przywołać w pamięci pokolenia emerytowanych nauczycieli, którzy w bardzo trudnych warunkach, zmagając się z różnymi przeciwnościami i ograniczeniami edukowali kolejne pokolenia mieszkańców Ochotnicy Górnej, Ochotnicy Dolnej i Tylmanowej. Z wielkim uznaniem odnoszę się do ogromu pracy i poświęcenia tego pokolenia „Judymów” i „Siłaczek”, którzy tworzyli od podstaw system edukacji na terenie gminy i za co należy się im ogromny szacunek i wieczna pamięć. W swoich myślach przywołuje w pamięci moich nauczycieli mając świadomość jak ogromny wpływ ich praca wywarła na mnie, ale też na całe pokolenia mieszkańców naszej gminy.

Można pokusić się o konkluzję, że trud pracy i niezwykła odpowiedzialność jaka wiąże się z zawodem nauczyciela łączy wszystkie pokolenia nauczycieli z naszej Gminy. Nie sposób bowiem wyobrazić sobie rozwoju naszej społeczności lokalnej bez szkoły i wytrwałej, realizowanej mimo trudności misji powierzonej nauczycielom.

To wszystko czyni szkołę najważniejszym miejscem dla naszej lokalnej społeczności, a nauczyciela czyni najważniejszą postacią, od której zależy przyszłość i rozwój zarówno poszczególnych osób jak i całej społeczności.

Pozwólcie, że w tym trudnym czasie, w dniu Waszego święta przekażę całej społeczności szkolnej, nauczycielom, zarówno aktywnym jak i emerytowanym, wszystkim pracownikom obsługi, rodzicom i uczniom życzenia bezpiecznego roku szkolonego i zdrowia oraz spotkania za rok w Dniu Nauczyciela na uroczystej gali, na którą wszystkich już teraz serdecznie zapraszam.

Z wyrazami szacunku

Tadeusz Królczyk

Wójt Gminy Ochotnica Dolna

---

tel. +48 18 262 09 10, fax. +48 18 262 09 36  
NIP: 735-28-34-179 REGON: 491892587  
www.ochotnica.pl gmina@ochotnica.pl

*„Wielkim kunsztem wykazuje się nauczyciel, który potrafi sprawić, że twórcze wyrażanie siebie i nabywanie wiedzy staje się źródłem radości”.*

*/A. Einstein/*

*Spółeczność Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Ochotnicy Górnej życzy  
Wszystkim Pracownikom Oświaty dobrych, spokojnych, przyjaznych nauce i pracy dni oraz  
wielu satysfakcjonujących osiągnięć.*

*Bądźcie zdrowi, szczęśliwi, pełni ciągle nowego zapału do sięgania po laury.*